
UCHWAŁA NR XXXI/350/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Żnin do 
nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe 
(Dz. U. 2016 r. poz. 60) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 poz. 446 z późn. zm1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Żnin, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Żnin, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2. Plan sieci prowadzonych przez gminę Żnin publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę Żnin na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Żnin od dnia 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie, ul. Pieniężnej 19, 88-400 Żnin, staje się 
z dniem 1 września 2017 r. ośmioletnią szkołą podstawową.

2. Szkoła Podstawowa im. Klemensa Janickiego w Januszkowie, Januszkowo 20, 88-400 Żnin, staje się 
z dniem 1 września 2017 r. ośmioletnią szkołą podstawową.

3. Szkoła Podstawowa w Słębowie, Słębowo 1, 88-400 Żnin, z filią w Cerekwicy z klasami I-III, Cerekwica 
20, 88-400 Żnin, staje się z dniem 1 września 2017 r. ośmioletnią szkołą podstawową z filią w Cerekwicy 
z klasami I-III, Cerekwica 20, 88-400 Żnin.

4. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. 750-lecia Miasta Żnina w Żninie, ul. 1 Stycznia 17, 88-400 Żnin 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 5 w Żninie,

2) siedziba: ul. 1 Stycznia 17, 88-400 Żnin,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 roku.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

5. Zespół Publicznych Szkół nr 1, ul. Szkolna 4, 88-400 Żnin, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa 
nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich i Publiczne Gimnazjum nr 3, staje się z dniem 1 września 2017 roku 
ośmioletnią szkołą podstawową z oddziałami Publicznego Gimnazjum nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579

Id: 5BA48B9F-1EE8-471B-8295-59BA4388AC01. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

Id: 5BA48B9F-1EE8-471B-8295-59BA4388AC01. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Żnin, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez gminę Żnin, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Szkoła Podstawowa nr 1  

im. Powstańców Wielkopolskich  

w Żninie 

ul. Szkolna 4, 88-400 Żnin 

ulice w mieście Żnin: 22 Lipca, 700-lecia,  Boczna, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Cicha, 

Cisowa, Czarnieckiego, Dworcowa, Glicznera, 

Gnieźnieńska, Górska, Graniczna, Grunwaldzka, 

Gwardii Ludowej, Jana III Sobieskiego, Jasna, 

Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego,  

Klemensa Janickiego, Kościuszki, Leszka Białego, 

Leśna, Lewandowskiego, Licealna, Lipowa, 

Łączna, Łąkowa, Majdanowa, Mieszka I, 

Miodowa, Młyńska, Nowa, Nowotki, Opłotkowa, 

Pałucka,Panoramiczna, Parkowa, Plac Działowy, 

Plac Wolności, Plac Zamkowy, Pocztowa, 

Podmurna, Poprzeczna, Potockiego, Powstańców 

Wielkopolskich, Przemysława IV, Przesmyk, 

Ptasia, Różana, Rychlewskiego, Sądowa, 

Sienkiewicza, Składowa, Skrajna, Skromna, 

Sosnowa, Sportowa, Spółdzielcza, Stroma, 

Szkolna, Śniadeckich, Średnia, Świerkowa, 

Świętego Floriana, Topolowa, Towarowa, Ukośna, 

Ułańska, Wiejska, Wilczkowska, Władysława 

Łokietka, Władysława Jagiełły, Wodna, Zamknięta, 

Zielna. 

ulice w mieście Żnin: 22 Lipca, 700-lecia,  Boczna, 

Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Cicha, 

Cisowa, Czarnieckiego, Dworcowa, Glicznera, 

Gnieźnieńska, Górska, Graniczna, Grunwaldzka, 

Gwardii Ludowej, Jana III Sobieskiego, Jasna, 

Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego,  

Klemensa Janickiego, Kościuszki, Leszka Białego, 

Leśna, Lewandowskiego, Licealna, Lipowa, 

Łączna, Łąkowa, Majdanowa, Mieszka I, 

Miodowa, Młyńska, Nowa, Nowotki, Opłotkowa, 

Pałucka, Panoramiczna, Parkowa, Plac Działowy, 

Plac Wolności, Plac Zamkowy, Pocztowa, 

Podmurna, Poprzeczna, Potockiego, Powstańców 

Wielkopolskich, Przemysława IV, Przesmyk, 

Ptasia, Różana, Rychlewskiego, Sądowa, 

Sienkiewicza, Składowa, Skrajna, Skromna, 

Sosnowa, Sportowa, Spółdzielcza, Stroma, 

Szkolna, Śniadeckich, Średnia, Świerkowa, 

Świętego Floriana, Topolowa, Towarowa, Ukośna, 

Ułańska, Wiejska, Wilczkowska, Władysława 

Łokietka, Władysława Jagiełły, Wodna, Zamknięta, 

Zielna. 

2. 
Szkoła Podstawowa nr 2  

im. Jana Śniadeckiego w Żninie 
ul. Wandy Pieniężnej 19, 88-400 Żnin 

miejscowości: Brzyskorzystew, Brzyskorzystewko, 

Jaroszewo, Sobiejuchy; 

ulice w mieście Żnin: Bohaterów, Brzegowa, 

Chmielna, Wandy Dobaczewskiej, Dobra, 

Fabryczna, Gajowa, Kasprowicza, Klonowa, 

Konopnickiej, Kopernika, Krasińskiego, 

Krzyckich, Kwiatowa, Mickiewicza, Moniuszki, 

Na Skarpie, Niedziałkowskiego, Ogrodowa, 

Orzeszkowej, Wandy Pieniężnej, Piwna, Podgórna, 

, Przemysłowa, Sadowa, Słoneczna, Słowackiego, 

Spacerowa, Spadowa, Staszica, Tysiąclecia, 

Wiśniowa, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, 

Żeglarska. 

miejscowości: Brzyskorzystew, Brzyskorzystewko, 

Jaroszewo, Sobiejuchy; 

ulice w mieście Żnin: Bohaterów, Brzegowa, 

Chmielna, Wandy Dobaczewskiej, Dobra, 

Fabryczna, Gajowa, Kasprowicza, Klonowa, 

Konopnickiej, Kopernika, Krasińskiego, Krzyckich, 

Kwiatowa, Mickiewicza, Moniuszki, Na Skarpie, 

Niedziałkowskiego, Ogrodowa, Orzeszkowej, 

Wandy Pieniężnej, Piwna, Podgórna, , 

Przemysłowa, Sadowa, Słoneczna, Słowackiego, 

Spacerowa, Spadowa, Staszica, Tysiąclecia, 

Wiśniowa, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, 

Żeglarska. 

Id: 5BA48B9F-1EE8-471B-8295-59BA4388AC01. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

3. Szkoła Podstawowa nr 5 w Żninie ul. 1 Stycznia 17, 88-400 Żnin 

miejscowości: Białożewin, Bożejewice, 

Bożejewiczki, Murczyn, Podgórzyn, Rydlewo, 

Skarbienice, Wenecja, Dochanowo, Gorzyce, 

Nadborowo, Sarbinowo, Słabomierz, Sulinowo, 

Żnin Wieś 

ulice w mieście Żnin: Dąbrowskiego, Jeziorna, 

Spokojna, Szpitalna, 1 Stycznia, Aliantów, 

Browarowa, Gościnna, Na Wzgórzu, Pogodna, 

Polna, Porzeczkowa, Urocza, Wiatrakowa, 

Widokowa, Wrzosowa, Żytnia. 

miejscowości: Białożewin, Bożejewice, 

Bożejewiczki, Murczyn, Podgórzyn, Rydlewo, 

Skarbienice, Wenecja, Dochanowo, Gorzyce, 

Nadborowo, Sarbinowo, Słabomierz, Sulinowo, 

Żnin Wieś 

ulice w mieście Żnin: Dąbrowskiego, Jeziorna, 

Spokojna, Szpitalna, 1 Stycznia, Aliantów, 

Browarowa, Gościnna, Na Wzgórzu, Pogodna, 

Polna, Porzeczkowa, Urocza, Wiatrakowa, 

Widokowa, Wrzosowa, Żytnia. 

4. 

Szkoła Podstawowa 

 im. Klemensa Janickiego  

w Januszkowie 

Januszkowo 20, 88-400 Żnin 

miejscowości: Chomiąża Księża, Dobrylewo, 

Jadowniki Bielskie, Jadowniki Rycerskie, 

Januszkowo, Kierzkowo, Murczynek, Redczyce, 

Wawrzynki, Wilczkowo, Wójcin. 

miejscowości: Chomiąża Księża, Dobrylewo, 

Jadowniki Bielskie, Jadowniki Rycerskie, 

Januszkowo, Kierzkowo, Murczynek, Redczyce, 

Wawrzynki, Wilczkowo, Wójcin. 

5. 

Szkoła Podstawowa w Słębowie  

z filią w Cerekwicy z klasami  

I-III 

Słębowo 1, 88-400 Żnin,  

filia w Cerekwicy, Cerekwica 20, 

88-400 Żnin. 

miejscowości: Cerekwica, Kaczkowo, Kaczkówko, 

Paryż, Podobowice, Sielec, Słębowo, Ustaszewo, 

Uścikowo. 

miejscowości: Cerekwica, Kaczkowo, Kaczkówko, 

Paryż, Podobowice, Sielec, Słębowo, Ustaszewo, 

Uścikowo. 

 

Id: 5BA48B9F-1EE8-471B-8295-59BA4388AC01. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Plan sieci prowadzonych przez gminę Żnin publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum nr 1 im. 750-lecia Miasta Żnina w Żninie prowadzone w Szkole Podstawowej nr 5 w Żninie, ul. 1 Stycznia 17, 88-400 Żnin 

Granice obwodu klas Publicznego Gimnazjum nr 1 im. 750-lecia Miasta Żnina w Żninie 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Klasa II gimnazjum 

miejscowości: Białożewin, Bożejewice, Bożejewiczki, Brzyskorzystew, 

Brzyskorzystewko, Cerekwica, Dobrylewo, Dochanowo, Gorzyce, Januszkowo, 

Jaroszewo, Kaczkowo, Kaczkówko, Murczynek, Nadborowo, Paryż, Podgórzyn, 

Podobowice, Redczyce, Sarbinowo, Sielec, Słabomierz, Słębowo, Sobiejuchy, 

Sulinowo, Ustaszewo, Uścikowo, Wawrzynki, Wenecja, Wilczkowo, Chomiąża 

Księża, Jadowniki Bielskie, Jadowniki Rycerskie, Kierzkowo, Murczyn, Rydlewo, 

Skarbienice, Wójcin, Żnin Wieś, 

ulice w mieście Żnin: 1 Stycznia, 22 Lipca, 700-lecia, Aliantów, Boczna, 

Bohaterów, Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Browarowa, Brzegowa, 

Chmielna, Cicha, Cisowa, Czarnieckiego, Dąbrowskiego, Wandy Dobaczewskiej, 

Dobra, Dworcowa, Fabryczna, Gajowa, Glicznera, Gnieźnieńska, Gościnna, Górska, 

Graniczna, Grunwaldzka, Gwardii Ludowej, Jana III Sobieskiego, Jasna, Jeziorna, 

Kasprowicza, Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego, Klemensa Janickiego, Klonowa, 

Konopnickiej, Kopernika, Kościuszki, Krasińskiego, Krzyckich, Kwiatowa, Leszka 

Białego, Leśna, Lewandowskiego, Licealna, Lipowa, Łączna, Łąkowa, Majdanowa, 

Mickiewicza, Mieszka I, Miodowa, Młyńska, Moniuszki,  Na Skarpie, Na Wzgórzu, 

Niedziałkowskiego, Nowa, Nowotki, Ogrodowa, Opłotkowa, Orzeszkowej, 

Pałucka, Panoramiczna, Parkowa, Wandy Pieniężnej, Piwna, Plac Działowy, Plac 

Wolności, Pocztowa, Podmurna, Podgórna, Pogodna, Polna, Poprzeczna, 

Porzeczkowa, Potockiego, Powstańców Wielkopolskich, Przemysława IV, 

Przemysłowa, Przesmyk, Ptasia, Różana, Rychlewskiego, Sadowa, Sądowa, 

Sienkiewicza, Składowa, Skrajna, Skromna, Słoneczna, Słowackiego, Sosnowa, 

Spacerowa, Spadowa, Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza, Staszica, Stroma, 

Szkolna, Szpitalna, Śniadeckich, Średnia, Świerkowa, Świętego Floriana, 

Topolowa, Towarowa, Tysiąclecia, Ukośna, Ułańska, Urocza, Wiatrakowa, 

Widokowa, Wiejska, Wilczkowska, Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka, Wodna, Wrzosowa, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, Zamknięta, 

Zielna, Żeglarska, Żytnia. 

Klasa III gimnazjum 

miejscowości: Białożewin, Bożejewice, Bożejewiczki, Brzyskorzystew, 

Brzyskorzystewko, Cerekwica, Dobrylewo, Dochanowo, Gorzyce, Januszkowo, 

Jaroszewo, Kaczkowo, Kaczkówko, Murczynek, Nadborowo, Paryż, Podgórzyn, 

Podobowice, Redczyce, Sarbinowo, Sielec, Słabomierz, Słębowo, Sobiejuchy, 

Sulinowo, Ustaszewo, Uścikowo, Wawrzynki, Wenecja, Wilczkowo, Chomiąża 

Księża, Jadowniki Bielskie, Jadowniki Rycerskie, Kierzkowo, Murczyn, Rydlewo, 

Skarbienice, Wójcin, Żnin Wieś, 

ulice w mieście Żnin: 1 Stycznia, 22 Lipca, 700-lecia, Aliantów, Boczna, 

Bohaterów, Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Browarowa, Brzegowa, 

Chmielna, Cicha, Cisowa, Czarnieckiego, Dąbrowskiego, Wandy Dobaczewskiej, 

Dobra, Dworcowa, Fabryczna, Gajowa, Glicznera, Gnieźnieńska, Gościnna, Górska, 

Graniczna, Grunwaldzka, Gwardii Ludowej, Jana III Sobieskiego, Jasna, Jeziorna, 

Kasprowicza, Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego, Klemensa Janickiego, Klonowa, 

Konopnickiej, Kopernika, Kościuszki, Krasińskiego, Krzyckich, Kwiatowa, Leszka 

Białego, Leśna, Lewandowskiego, Licealna, Lipowa, Łączna, Łąkowa, Majdanowa, 

Mickiewicza, Mieszka I, Miodowa, Młyńska, Moniuszki,  Na Skarpie, Na Wzgórzu, 

Niedziałkowskiego, Nowa, Nowotki, Ogrodowa, Opłotkowa, Orzeszkowej, 

Pałucka, Panoramiczna, Parkowa, Wandy Pieniężnej, Piwna, Plac Działowy, Plac 

Wolności, Pocztowa, Podmurna, Podgórna, Pogodna, Polna, Poprzeczna, 

Porzeczkowa, Potockiego, Powstańców Wielkopolskich, Przemysława IV, 

Przemysłowa, Przesmyk, Ptasia, Różana, Rychlewskiego, Sadowa, Sądowa, 

Sienkiewicza, Składowa, Skrajna, Skromna, Słoneczna, Słowackiego, Sosnowa, 

Spacerowa, Spadowa, Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza, Staszica, Stroma, 

Szkolna, Szpitalna, Śniadeckich, Średnia, Świerkowa, Świętego Floriana, 

Topolowa, Towarowa, Tysiąclecia, Ukośna, Ułańska, Urocza, Wiatrakowa, 

Widokowa, Wiejska, Wilczkowska, Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka, Wodna, Wrzosowa, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, Zamknięta, 

Zielna, Żeglarska, Żytnia. 

 

Id: 5BA48B9F-1EE8-471B-8295-59BA4388AC01. Podpisany Strona 1



Granice obwodu klas Publicznego Gimnazjum nr 1 im. 750-lecia Miasta Żnina w Żninie 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Klasa III gimnazjum 

miejscowości: Białożewin, Bożejewice, Bożejewiczki, Brzyskorzystew, Brzyskorzystewko, 

Cerekwica, Dobrylewo, Dochanowo, Gorzyce, Januszkowo, Jaroszewo, Kaczkowo, Kaczkówko, 

Murczynek, Nadborowo, Paryż, Podgórzyn, Podobowice, Redczyce, Sarbinowo, Sielec, 

Słabomierz, Słębowo, Sobiejuchy, Sulinowo, Ustaszewo, Uścikowo, Wawrzynki, Wenecja, 

Wilczkowo, Chomiąża Księża, Jadowniki Bielskie, Jadowniki Rycerskie, Kierzkowo, Murczyn, 

Wójcin, Żnin Wieś; 

ulice w mieście Żnin: 1 Stycznia, 22 Lipca, Aliantów, Boczna, Bohaterów, Bolesława Chrobrego, 

Bolesława Śmiałego, Browarowa, Brzegowa, Chmielna, Cicha, Czarnieckiego, Dąbrowskiego, 

Wandy Dobaczewskiej, Dobra, Dworcowa, Fabryczna, Gajowa, Glicznera, Glinkowa, 

Gnieźnieńska, Górska, Grunwaldzka, Gwardii Ludowej, Jana III Sobieskiego, Jasna, Kasprowicza, 

Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego, Klemensa Janickiego, Klonowa, Konopnickiej, Kopernika, 

Kościuszki, Krasińskiego, Krzyckich, Kwiatowa, Leszka Białego, Lipowa, Majdanowa, 

Mickiewicza, Mieszka I, Miodowa, Młyńska, Moniuszki,  

Na Skarpie, Na Wzgórzu, Niedziałkowskiego, Nowa, Ogrodowa, Opłotkowa, Orzeszkowej, 

Pałucka, Panoramiczna, Wandy Pieniężnej, Piwna, Pocztowa, Podmurna, Podgórna, Pogodna, 

Polna, Porzeczkowa, Przemysława IV, Przemysłowa, Ptasia, Różana, Sadowa, Składowa, Skrajna, 

Skromna, Słoneczna, Słowackiego, Spadowa, Spokojna, Staszica, Szpitalna, Topolowa, 

Tysiąclecia, Ukośna, Wiatrakowa, Widokowa, Wiejska, Wilczkowska, Wiśniowa, Władysława 

Jagiełły, Władysława Łokietka, Wrzosowa, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, Zielna, Żeglarska, 

Żytnia. 

Nie dotyczy 

 

2. Klasy Publicznego Gimnazjum nr 3 w Żninie prowadzone w Szkole Podstawowej nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Żninie, ul. Szkolna 4,  88-400 Żnin 

Granice obwodu klas Publicznego Gimnazjum nr 3 w Żninie 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Klasa II gimnazjum 

Uchwałą nr XVII/185/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie zamiaru 

likwidacji Publicznego Gimnazjum nr 3 w Żninie, od września 2016 r. wstrzymano nabór uczniów 

do klasy I. 

W związku z powyższym w roku szkolnym 2017/2018 w placówce nie ma klas II. 

W konsekwencji podjętej uchwały nr XVII/185/2016 Rady Miejskiej 

w Żninie z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie zamiaru likwidacji 

Publicznego Gimnazjum nr 3 w Żninie, w roku szkolnym 2018/2019  

w placówce nie będzie klas III. 

 
Granice obwodu klas Publicznego Gimnazjum nr 3 w Żninie 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Klasa III gimnazjum 

miejscowości: Rydlewo, Skarbienice. 

ulice w mieście Żnin: 700-lecia, Cisowa, Graniczna, Jeziorna, Leśna, Lewandowskiego, Licealna, 

Łączna, Łąkowa, Nowotki, Parkowa, Plac Działowy, Plac Wolności, Plac Zamkowy, Poprzeczna, 

Potockiego, Powstańców Wielkopolskich, Przesmyk, Rychlewskiego, Sądowa, Sienkiewicza, 

Sosnowa, Sportowa, Spółdzielcza, Stroma, Szkolna, Śniadeckich, Średnia, Świerkowa, Świętego 

Floriana, Towarowa, Ułańska, Wodna, Zamknięta. 

Nie dotyczy 

 

Id: 5BA48B9F-1EE8-471B-8295-59BA4388AC01. Podpisany Strona 2



 

 
 

 

 

 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Żnin,  

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Żnin od dnia 1 września 2019 roku. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Powstańców 

Wielkopolskich w Żninie 
ul. Szkolna 4, 88-400 Żnin 

ulice w mieście Żnin: 22 Lipca, 700-lecia,  Boczna, Bolesława Chrobrego, 

Bolesława Śmiałego, Cicha, Cisowa, Czarnieckiego, Dworcowa, Glicznera, 

Gnieźnieńska, Górska, Graniczna, Grunwaldzka, Gwardii Ludowej, Jana III 

Sobieskiego, Jasna, Kasztanowa, Kazimierza Wielkiego,  Klemensa Janickiego, 

Kościuszki, Leszka Białego, Leśna, Lewandowskiego, Licealna, Lipowa, Łączna, 

Łąkowa, Majdanowa, Mieszka I, Miodowa, Młyńska, Nowa, Nowotki, Opłotkowa, 

Pałucka, Panoramiczna, Parkowa, Plac Działowy, Plac Wolności, Plac Zamkowy, 

Pocztowa, Podmurna, Poprzeczna, Potockiego, Powstańców Wielkopolskich, 

Przemysława IV, Przesmyk, Ptasia, Różana, Rychlewskiego, Sądowa, 

Sienkiewicza, Składowa, Skrajna, Skromna, Sosnowa, Sportowa, Spółdzielcza, 

Stroma, Szkolna, Śniadeckich, Średnia, Świerkowa, Świętego Floriana, Topolowa, 

Towarowa, Ukośna, Ułańska, Wiejska, Wilczkowska, Władysława Łokietka, 

Władysława Jagiełły, Wodna, Zamknięta, Zielna. 

2. 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana 

Śniadeckiego w Żninie 
ul. Wandy Pieniężnej 19, 88-400 Żnin 

miejscowości: Brzyskorzystew, Brzyskorzystewko, Jaroszewo, Sobiejuchy; 

ulice w mieście Żnin: Bohaterów, Brzegowa, Chmielna, Wandy Dobaczewskiej, 

Dobra, Fabryczna, Gajowa, Kasprowicza, Klonowa, Konopnickiej, Kopernika, 

Krasińskiego, Krzyckich, Kwiatowa, Mickiewicza, Moniuszki, Na Skarpie, 

Niedziałkowskiego, Ogrodowa, Orzeszkowej, Wandy Pieniężnej, Piwna, 

Podgórna, , Przemysłowa, Sadowa, Słoneczna, Słowackiego, Spacerowa, 

Spadowa, Staszica, Tysiąclecia, Wiśniowa, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, 

Żeglarska. 

3. Szkoła Podstawowa nr 5 w Żninie ul. 1 Stycznia 17, 88-400 Żnin 

miejscowości: Białożewin, Bożejewice, Bożejewiczki, Murczyn, Podgórzyn, 

Rydlewo, Skarbienice, Wenecja, Dochanowo, Gorzyce, Nadborowo, Sarbinowo, 

Słabomierz, Sulinowo, Żnin Wieś 

ulice w mieście Żnin: Dąbrowskiego, Jeziorna, Spokojna, Szpitalna, 1 Stycznia, 

Aliantów, Browarowa, Gościnna, Na Wzgórzu, Pogodna, Polna, Porzeczkowa, 

Urocza, Wiatrakowa, Widokowa, Wrzosowa, Żytnia. 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Klemensa 

Janickiego w Januszkowie 
Januszkowo 20, 88-400 Żnin 

miejscowości: Chomiąża Księża, Dobrylewo, Jadowniki Bielskie, Jadowniki 

Rycerskie, Januszkowo, Kierzkowo, Murczynek, Redczyce, Wawrzynki, 

Wilczkowo, Wójcin. 

5. 
Szkoła Podstawowa w Słębowie z filią w 

Cerekwicy z klasami I-III 

Słębowo 1, 88-400 Żnin, filia w 

Cerekwicy, Cerekwica 20, 88-400 Żnin. 

miejscowości: Cerekwica, Kaczkowo, Kaczkówko, Paryż, Podobowice, Sielec, 

Słębowo, Ustaszewo, 

Uścikowo. 

 

Id: 5BA48B9F-1EE8-471B-8295-59BA4388AC01. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) zmianie ulega ustrój szkolny.
Od 1 września 2017 r. 6-letnia szkoła podstawowa z mocy prawa staje się 8-letnią szkołą
podstawową, a gimnazjum może zostać przekształcone w szkołę podstawową albo włączone w
strukturę istniejącej szkoły podstawowej.
Art. 206 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe nakłada na gminę
obowiązek podjęcia do dnia 31 marca 2017 roku uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, której celem jest aktualizacja
sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Żnin oraz
ustalenie granic ich obwodów. Rada Miejska w dniu 17 lutego 2017 roku podjęła wspomnianą
uchwałę. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz
uwzględnieniu uwag kuratora, Rada Miejska, na podstawie art 210 ust.1 przytoczonej wyżej
ustawy, podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1
września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Id: 5BA48B9F-1EE8-471B-8295-59BA4388AC01. Podpisany Strona 1




